
Compte Copropriétaire
Copropriété
 :  0620 - ACP GALAXY (BE0850.198.862)

Exercice : du 01/10/2023 au 30/09/2024
Edité le : 02/05/2024
Période : jusqu'au 02/05/2024
Lots : F07

BUREAU DES SUCC. EN DESHERENCE c/o PIERRE
KWAKA - SUCC. MULS
Boulevard du Roi Albert II, 33 B502
1030 Schaerbeek

Date Echéance Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul

30/09/2021 - - Solde reporté Solde 36.89 0.00 -36.89

01/10/2021 31/10/2021
Appel de fonds
réserves
(10/2021)

Fond de réserve 51.00 0.00 -87.89

01/10/2021 31/10/2021

Appel de fonds
réserves
Façade
(10/2021)

Fond de réserve 171.70 0.00 - 259.59

01/10/2021 31/10/2021
Provisions (P)
(10/2021) Charges 467.50 0.00 - 727.09

01/01/2022 31/01/2022
Appel de fonds
réserves
(01/2022)

Fond de réserve 51.00 0.00 - 778.09

01/01/2022 31/01/2022

Appel de fonds
réserves
Façade
(01/2022)

Fond de réserve 171.70 0.00 - 949.79

01/01/2022 31/01/2022
Provisions (P)
(01/2022) Charges 467.50 0.00 -1 417.29

31/01/2022 - 030 990620011739 Mouvement 0.00 690.20 - 727.09

01/04/2022 01/05/2022

Appel de fonds
réserves
Façade
(04/2022)

Fond de réserve 171.70 0.00 - 898.79

01/04/2022 01/05/2022
Provisions (P)
(04/2022) Charges 467.50 0.00 -1 366.29

01/04/2022 01/05/2022
Appel de fonds
réserves
(04/2022)

Fond de réserve 51.00 0.00 -1 417.29

01/07/2022 31/07/2022
Appel de fonds
réserves
(07/2022)

Fond de réserve 51.00 0.00 -1 468.29

01/07/2022 31/07/2022

Appel de fonds
réserves
Façade
(07/2022)

Fond de réserve 171.70 0.00 -1 639.99

01/07/2022 31/07/2022
Provisions (P)
(07/2022) Charges 467.50 0.00 -2 107.49

04/07/2022 - 0036

Frais de
RAPPEL
RECOMMANDE
2022 06 20

Opération diverse 40.00 0.00 -2 147.49

05/07/2022 - 0038

Frais de
RAPPEL
SIMPLE 2022
05 31

Opération diverse 8.82 0.00 -2 156.31

08/07/2022 - 154 990620011739 Mouvement 0.00 690.20 -1 466.11

19/07/2022 - 165

Provisions (P)
(10/2021);
Appel de fonds
réserves
Façade
(10/2021);
Appel de fonds
réserves
(10/2021);

Mouvement 0.00 690.20 - 775.91

29/07/2022 - 175 Provisions (P)
(01/2022);
Appel de fonds
réserves
Façade
(01/2022);

Mouvement 0.00 690.20 -85.71

Totaux : 12 356.52 10 431.18 -1 925.34
Solde débiteur au 02/05/2024 :  1 925.34 -



Date Echéance Réf./Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul

Appel de fonds
réserves
(01/2022);

30/09/2022 - 0102

Charges
réelles dues -
Décompte du
01/10/2021 au
30/09/2022

Opération diverse 2 316.38 0.00 -2 402.09

30/09/2022 - 0102

Extourne des
provisions
appelées -
Période du
01/10/2021 au
30/09/2022

Opération diverse 0.00 1 870.00 - 532.09

01/10/2022 31/10/2022 Provisions (P)
(10/2022)

Charges 467.55 0.00 - 999.64

01/10/2022 31/10/2022

Appel de fonds
réserves
Façade
(10/2022)

Fond de réserve 171.70 0.00 -1 171.34

01/10/2022 31/10/2022
Appel fonds de
réserves
(10/2022)

Fond de réserve 51.00 0.00 -1 222.34

27/10/2022 - 249 467657081727 Mouvement 0.00 639.25 - 583.09

01/01/2023 31/01/2023
Appel fonds de
réserves
(01/2023)

Fond de réserve 51.00 0.00 - 634.09

01/01/2023 31/01/2023 Provisions (P)
(01/2023)

Charges 546.90 0.00 -1 180.99

30/03/2023 - 074 Votre
paiement

Mouvement 0.00 546.90 - 634.09

01/04/2023 01/05/2023 Provisions (P)
(04/2023)

Charges 546.90 0.00 -1 180.99

01/04/2023 01/05/2023
Appel fonds de
réserves
(04/2023)

Fond de réserve 51.00 0.00 -1 231.99

18/04/2023 - 090 467657081727 Mouvement 0.00 546.90 - 685.09

18/04/2023 - 090 467657081727 Mouvement 0.00 51.00 - 634.09

18/04/2023 - 090 990620011739 Mouvement 0.00 727.09 93.00

19/04/2023 - 091 467657081727 Mouvement 0.00 532.09 625.09

26/04/2023 - 097 467657081727 Mouvement 0.00 51.00 676.09

01/07/2023 31/07/2023
Appel fonds de
réserves
(07/2023)

Fond de réserve 51.00 0.00 625.09

01/07/2023 31/07/2023 Provisions (P)
(07/2023)

Charges 546.90 0.00 78.19

20/07/2023 - 171 467657081727 Mouvement 0.00 597.90 676.09

30/09/2023 - 0156

Charges
réelles dues -
Décompte du
01/10/2022 au
30/09/2023

Opération diverse 2 560.93 0.00 -1 884.84

30/09/2023 - 0156

Extourne des
provisions
appelées -
Période du
01/10/2022 au
30/09/2023

Opération diverse 0.00 2 108.25 223.41

01/10/2023 31/10/2023 Provisions (P)
(10/2023)

Charges 716.25 0.00 - 492.84

01/01/2024 31/01/2024 Provisions (P)
(01/2024)

Charges 716.25 0.00 -1 209.09

01/04/2024 01/05/2024 Provisions (P)
(04/2024)

Charges 716.25 0.00 -1 925.34

Totaux : 12 356.52 10 431.18 -1 925.34
Solde débiteur au 02/05/2024 :  1 925.34 -

Veuillez virer votre solde débiteur de 1 925.34 € sur le compte de la copropriété :
GEBABEBB - BE32 0015 5077 8002 (BNP Paribas Fortis)

avec pour mention votre référence client : +++467/6570/81727+++




